IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFIOSN%/E
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0046 4310 0072 8592
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.004.643
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190217231533 27/03/2019 10:31:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CONDOMINIO QADD NOVA BERRINI 24.674.662/0001-05 27/03/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R HENRI DUNANT, 1066 SANTO AMARO 04709-111|  27/03/2019
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 3360-8117 10:26:51
FATURA / DUPLICATA
001 24/04/2019 505,02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
05,00 18,90 , , 505,02
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA 05.02
> 3 > > > 5 b
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UE | CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT [ VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS [ 1CMS | TRIBUTOS
11923 LAMINA P/ESTILETE FOXLUX 18MM C/10PC | 7898105772709 | 82119400 060| 5405| PC 1 8,391 8,39 0,00 0,00 2,21
Trib aprox R$: 0,70 Federal - 1,51 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
16927 FITA CREPE ADERE 48X50M 7896193242784 148114110000 5102 PC 6| 8,50 51,00 51,00 9,18 18 4,22
Trib aprox RS$: 4,22 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
16926 | FITA CREPE ADERE 18MMX50M 7896193254039 48114110{000|5102| RL 6| 3,50 21,00( 21,00| 3,78 18 1,73
Trib aprox R$: 1,73 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
103 GESSO 1KG SEM GTIN 00000000 060 | 5405 PC 41 6,00 24,00 0,00 0,00 3,22
Trib aprox RS$: 3,22 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
12775 BUCHA FIXACAO EM GESSO PARAF GDP1 A
16MM 7898379890048 | 39259090( 060 | 5405| PC 50| 0,75 37,50 0,00] 0,00 9,30
Trib aprox RS$: 2,55 Federal - 6,75 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
13789 LAPIS CARPINTEIRO BRASFORT 7898464736008 | 96091000( 000|5102| PC 1 1,00 1,00 1,00 0,18 18 0,22
Trib aprox R$: 0,04 Federal - 0,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
485 TRENA 8MTS LUFKIN C/TRAVA L525CME
BELZER 7891645034115]90178090( 060 | 5405| PC 1| 42,50( 42,50 0,00 0,00 11,37
Trib aprox R$: 3,72 Federal - 7,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4
7070 CABO FLEXSIL 2.5M PT RL 7897381600621 | 85444900| 060| 5405| RL 1(112,00(112,00] 0,00 0,00 24,86
Trib aprox RS$: 4,70 Federal - 20,16 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4
7073 CABO FLEXSIL 2.5M VD RL SEM GTIN 85444900 060| 5405| RL 11112,00(112,00| 0,00 0,00 24,86
Trib aprox R$: 4,70 Federal - 20,16 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4
8831 CAIXA TIGREFLEX 4 X 2 TF-03 RETANGULAR
AM 7899052567677 | 39174090( 060 | 5405| PC 21 290( 5,80] 0,001 0,00 0,24
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Vendedor: 103-ANDRE
Orcamento Nr: 7838, 8699, 9106
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R$ 3,20 COFINS R$ 15,10
Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 27/03/2019 as 10:31 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 27/03/2019 VALOR TOTAL: 505,02 DESTINATARIO: CONDOMINIO QADD NOVA BERRINI - R HENRI DUNANT, 1066, SANTO
AMARO, 04709-111-SAO PAULO-SP 000.004.643
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE 1




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E ESE?RFIOSNfgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0046 4310 0072 8592
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP 000;004-643 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 F(S)EII?IIE 21 ) ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190217231533 27/03/2019 10:31:07
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

149.722.065.117

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

Trib aprox RS$: 0,24 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

8832

CAIXA TIGREFLEX 4 X 4 TF-04 QUADRADA
AM

Trib aprox RS$: 0,46 Federal - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7899052567776

39174090

060

5405

PC

5,50

11,00

0,00

0,00

0,46

810

BROCA ACO RAPIDO 6.0MM IRWIN 1258

Trib aprox R$: 0,60 Federal - 1,66 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7897095001073

82075011

060

5405

PC

9,27

9,27

0,00

0,00

2,26

813

BROCA ACO RAPIDO 7.5MM IRWIN 1276

Trib aprox R$: 0,91 Federal - 2,52 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7897095001240

82075011

060

5405

PC

14,04

14,04

0,00

0,00

3,43

827

BROCA ACO RAPIDO HELICOIDAL 11/64
IRWIN 1115

Trib aprox RS$: 0,44 Federal - 1,24 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

SEM GTIN

82075011

060

5405

PC

6,92

6,92

0,00

0,00

2336

BATERIA DURACELL 9V

Trib aprox R$: 3,96 Federal - 4,14 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

SEM GTIN

85061030

000

5102

PC

23,00

23,00

23,00

414

18

10303

REBITE ALUMINIO 4.0 X 12MM

Trib aprox RS$: 0,58 Federal - 1,62 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893946114930

83082000

000

5102

PC

100

0,09

9,00

9,00

1,62

18

2,20

13130

BUCHA 6

Trib aprox R$: 0,25 Federal - 0,27 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7898379890116

39269090

060

5405

PC

50

0,03

0,00

0,00

0,52

25704

PF A/A PAN RETA 3.9 X 32MM ZI C/BUCHA 6

Trib aprox R$: 0,65 Federal - 1,35 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7892183007616

73181500

060

5405

PC

50

0,15

7,50

0,00

0,00

2,00

13131

BUCHA 8

Trib aprox R$: 0,10 Federal - 0,10 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7898379890130

39269090

060

5405

PC

20

0,03

0,60

0,00

0,00

0,20

25703

PF A/A PAN RETA 4.8 X 45SMM ZI C/BUCHA 8

Trib aprox R$: 0,61 Federal - 1,26 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7892183007630

73181500

060

5405

PC

20

0,35

7,00

0,00

0,00




